
Uchwała 48/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 11.07.2024 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata Kadetów, 

28-31.08.2024 w Limie (PER) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata 

Kadetów, 28-31.08.2024 w Limie (PER) w następującym składzie: 

1. kat. -40 kg: Sandra Walendzik, UKJ Lemur Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. -44 kg: Nina Potok, MOSIR Tuchów 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -48 kg: Barbara Twarowska, Hato Judo Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. kat. -57 kg: Emilia Bielawska, Hato Judo Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. kat. -63 kg: Hanna Zaitseva, Akademia Judo Poznań 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

6. kat. -63 kg: Amelia Ptasińska, UKS Halinów Team 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

7. kat. +70 kg: Zuzanna Banaszewska, UKJ Lemur Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener KN JMŁ– Tomasz Jopek 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. Trener współpracujący– Mariusz Rowicki 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. Fizjoterapeuta– Mikołaj Trześniewski 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  



§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział / członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


